PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA - SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL Nº 057/2018, DE 22 DE JUNHO DE 2018

RESULTADO DE RECURSOS

O Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Tabatinga, Lei Complementar nº 017/2017 e demais Legislação
Municipal vigente, Faz Saber dos recursos interpostos durante a execução do Concurso Público 01/2018 conforme
abaixo:

1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS

1.1- Os candidatos poderão ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br, acessando link para o Processo Seletivo, localizar e clicar no link “Consulta respostas de
recursos”, e entrar com as informações solicitadas. Será exibida a resposta do recurso diretamente relacionada à
inscrição do candidato.

1.2- Não será informada e/ou enviada qualquer resposta de recurso aos candidatos, por fax, e-mail, postal ou por
telefone.

2. DOS RECURSOS DE REVISÃO DO GABARITO OFICIAL
Inscrição Nome Situação
00542 FABIO SANFELICE DO AMARAL SAMPAIO Parcialmente Deferido
00378 GABRIEL GONCALVES CAMPOS Indeferido
00362 ROSELI GONCALVES Indeferido
00364 TAINA GONCALVES CAMPOS Indeferido

3. DOS RECURSOS DE REVISÃO DE RESULTADOS
Inscrição Nome Situação
00031 FERNANDO MACHADO DE OLIVEIRA Indeferido
00546 LUIZ HENRIQUE ARAVECHIA Indeferido
00791 PAULO SERGIO SOARES Indeferido

Tabatinga, 22 de junho de 2018.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
Prefeito do Município

http://www.aptarp.com.br